下页继续版本 20.09.2023 页码 1/6
PCB 接线端子; 2.5 mm²; 焊针间距 10/10.16 mm; 1极; PUSH WIRE®; 2,50 mm²; 浅绿色
产品技术参数表 | 订货号: 254-867
颜色: 浅绿色 图片近似 外形尺寸（单位：mm）
• 模块化接线端子，采用插线式弹簧接线单元（PUSH WIRE®），通过螺丝刀进行接线，适于定制化端子排
• 单股导线和带有冷压接头的细多股导线可直接插入接线单元
• 测试插座适于2 mm Ø直径测试插头

下页继续版本 20.09.2023
产品技术参数表 | 订货号: 254-867
页码 3/6
环境要求
承受温度范围 -60 … +105 °C
.
商业数据
Product Group 4 (Printed Circuit Connectors)
eCl@ss 10.0 27-44-04-01
eCl@ss 9.0 27-44-04-01
ETIM 8.0 EC002643
ETIM 7.0 EC002643
PU (SPU) 300 (100) 个
包装类型 Box
德国销售组织原产国 PL
GTIN 4044918943284
德国销售组织关税 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 NTR NL 7375
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 70154033
UR
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E45172
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
- 14-HG1241537-PDA
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd
- TAE000016Z
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 254-867
.
文档
下页继续版本 20.09.2023
产品技术参数表 | 订货号: 254-867
页码 4/6
Additional Information
Technical Section
03.04.2019
pdf
2010.85 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 254-867
.
CAE data
EPLAN Data Portal
254-867
ZUKEN Portal 254-867
.
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 端板
1.1.1.1 端板
订货号: 254-600
端板; 厚度 1 mm; 卡装式; 橙色
订货号: 254-300
端板; 厚度 1 mm; 卡装式; 浅灰色
订货号: 254-700
端板; 厚度 1 mm; 卡装式; 浅绿色
订货号: 254-200
端板; 厚度 1 mm; 卡装式; 深灰色
订货号: 254-100
端板; 厚度 1 mm; 卡装式; 灰色
订货号: 254-400
端板; 厚度 1 mm; 卡装式; 蓝色
.
1.2 可選配件
1.2.1 冷压接头
1.2.1.1 冷压接头
订货号: 216-101
冷压接头; 套管，适于0.5 mm² / AWG 22; 不